



HAK-İŞ

HAK İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU
HAK-İŞ TRADE UNION CONFEDERATION

10.05.2021

Antonio GUTERRES
Genel Sekreter
Birleşmiş Milletler

Sayın Guterres,

Konu: HAK-İŞ Olarak, Uluslararası Toplumunu İşgalci İsrail Güçlerinin Saldırılarını Kınama ve Güçlü Bir Tavrı Ortaya Koyma Çağrımız

HAK- İŞ olarak, İsrail polisinin Mescid-i Aksa'da ibadet eden Filistinli Müslümanlara yönelik düzenlediği saldırıları ve şiddet uygulamasını kınıyor, her zaman Filistin'in yanında olan Birleşmiş Milletler'de konuyla ilgili güçlü bir tavır ortaya koymaya çağırıyoruz.

İşgalci İsrail devleti, Filistin halkı üzerinde insanlık dışı tahakkümüne devam etmektedir. Son günlerde Filistin halkına uyguladığı şiddeti daha da arttıran İsrail, tüm dünyanın gözleri önünde Filistin halkının evlerini işgal etmekte ve zulümlerini arttırmaktadır. 7 Mayıs 2021 tarihinde İsrail polisinin Mescid-i Aksa'da namaz kılan cemaate ses bombaları ve plastik mermiyle acımasızca saldırması sonucunda 200'ün üzerinde, 8 Mayıs 2021 tarihindeki müdahalesinde ise 90 Filistinli kardeşimiz yaralanmıştır.

İşgalci İsrail Devleti, İslam'a ve Müslümanların kutsallarına saldırarak insan hakkı ihlallerini ve uyguladığı şiddeti gün geçtikçe daha fazla arttırmaktadır. İbadet özgürlüğü, yaşama hakkı, mülkiyet hakkı gaspları, keyfi tutuklamalarla uluslararası hukuku hiçe saymaktadır. Filistinli sivillerin yaralandığı bu acımasız saldırılar derhal sona erdirilmelidir.

HAK-İŞ olarak, BM Güvenlik Konseyi ve BM Genel Kurulu'nun Filistin'le ilgili almış olduğu kararların uygulanması konusunda hassasiyet ve kararlılık göstermeye çağırıyoruz.

Zat-ı aliniz ve Birleşmiş Milletler'in, Filistin halkının haklı mücadelesinde yanında bulunmasını, İsrail'in hukuk tanımaz eylemlerine karşı yapılan itidal çağrılarını takdirle karşıladığımızı belirtmek istiyoruz.

Tüm Uluslararası toplumu, din ve ibadet hürriyetine yönelik bu alçak saldırıya karşı güçlü bir tepki vermeye çağırıyoruz.

Saygılarımla,

Mahmut ARSLAN
Genel Başkan



Tunus Cad. No: 37 Kavaklıdere / ANKARA - TÜRKİYE
T: +90 312 417 79 00 - 417 80 02 • F: +90 312 425 05 52
www.hak-is.org.tr • hakis@hakis.org.tr

HAK-İŞ, ITUC (ULUSLARARASI İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU) VE ETUC (AVRUPA İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU) ÜYESİDİR.
twitter.com/hakiskonf • facebook.com/hakiskonfederasyonu
instagram.com/hakiskonf

